
UCHWAŁA NR XII/92/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/40/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 15 maja 2014 r. 
w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Skarżysko-Kamienna oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i 
ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5 poz. 
13 z póź zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Skarżysko-Kamienna do Uchwały Nr L/40/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 15 maja 
2014 r. w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Skarżysko-Kamienna oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: C0404656-95B5-49FC-B590-B75AA453BE7E. Podpisany Strona 1



ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)

LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj.  (2)   

nr pow. (2)   

nr gm.   (2)

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ DROGA (ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA NR (cz III)

1 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Podjazdowa 01

2 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Podjazdowa 02

3 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Czerwonego Krzyża 03

4 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Czerwonego Krzyża 04

5 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Żurawia)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Żurawia 05

6 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Żurawia)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Żurawia 06

7 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (MKS)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja MKS 07

8 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (MKS)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja MKS 08

9 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Piękna)  / 09 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Piękna 09

10 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Piękna)  / 10 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Piękna 10

11 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (Oleśnica)  / 11 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja Oleśnica 11

12 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (Oleśnica)  / 12 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja Oleśnica 12

13 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Poziomkowa)  / 13 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Poziomkowa 13

14 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Poziomkowa)  / 14 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Poziomkowa 14

15 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Jeżynowa)  / 15 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Jeżynowa 15

16 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (ul. Żurawia)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja ul. Żurawia 01

17 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (ul. Żurawia)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja ul. Żurawia 02

18 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (Posadaj)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja Posadaj 03

19 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (Posadaj)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja Posadaj 04

20 Skarżysko-Kamienna  / ul. 11 Listopada (ciepłownia)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 11 Listopada ciepłownia 01

21 Skarżysko-Kamienna  / ul. 11 Listopada (ciepłownia)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 11 Listopada ciepłownia 02

22 Skarżysko-Kamienna  / ul. 11 Listopada (ul. Piłsudskiego)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 11 Listopada ul. Piłsudskiego 03

23 Skarżysko-Kamienna  / ul. Armii Krajowej (hala sportowa)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Armii Krajowej hala sportowa 01

24 Skarżysko-Kamienna  / ul. Armii Krajowej (ul. Pułaskiego)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Armii Krajowej ul. Pułaskiego 02

25 Skarżysko-Kamienna  / ul. Armii Krajowej (ul. Grabowa)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Armii Krajowej ul. Grabowa 03

26 Skarżysko-Kamienna  / ul. Asfaltowa (Zakłady Metalowe Nr 3)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Asfaltowa Zakłady Metalowe Nr 3 01

27 Skarżysko-Kamienna  / ul. Asfaltowa (ul. Wysoka)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Asfaltowa ul. Wysoka 02

28 Skarżysko-Kamienna  / ul. Asfaltowa (ul. Wysoka)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Asfaltowa ul. Wysoka 03

29 Skarżysko-Kamienna  / ul. Asfaltowa (ul. Skalna)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Asfaltowa ul. Skalna 05

30 Skarżysko-Kamienna  / ul. Asfaltowa (ul. Skalna)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Asfaltowa ul. Skalna 04

31 Skarżysko-Kamienna  / ul. Czerwonego Krzyża (ul. 1 Maja)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Czerwonego Krzyża ul. 1 Maja 01

32 Skarżysko-Kamienna  / 42 (ul. Krakowska)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna 42 ul. Krakowska 01

33 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ekonomii (przychodnia)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii przychodnia 01

34 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ekonomii (przychodnia)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii przychodnia 02

35 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ekonomii (Zakłady Metalowe Nr 2)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii Zakłady Metalowe Nr 2 03

36 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ekonomii (MOMP Półsanatorium)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii MOMP Półsanatorium 04

37 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ekonomii (Zakłady Metalowe Nr 2)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii Zakłady Metalowe Nr 2 06

38 Skarżysko-Kamienna  / ul. Główna (ul. Warszawska)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Główna ul. Warszawska 01

39 Skarżysko-Kamienna  / ul. Główna (ul. Warszawska)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Główna ul. Warszawska 02

40 Skarżysko-Kamienna  / ul. Główna (kościół)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Główna kościół 03

41 Skarżysko-Kamienna  / ul. Główna (kościół)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Główna kościół 04

42 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego (ul. Jodłowa)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego ul. Jodłowa 01

Załącznik Nr 1

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko-Kamienna

DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

Id: C0404656-95B5-49FC-B590-B75AA453BE7E. Podpisany Strona 1



43 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego (ul. Jodłowa)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego ul. Jodłowa 02

44 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego 03

45 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego 04

46 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego 05

47 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego 06

48 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grottgera (ul. Konarskiego)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grottgera ul. Konarskiego 02

49 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grottgera (ul. Popiełuszki)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grottgera ul. Popiełuszki 01

50 Skarżysko-Kamienna  / ul. Harcerska (ul. Orzeszkowej)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Harcerska ul. Orzeszkowej 01

51 Skarżysko-Kamienna  / ul. Harcerska (ul. Orzeszkowej)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Harcerska ul. Orzeszkowej 02

52 Skarżysko-Kamienna  / ul. Harcerska (ul.Walecznych)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Harcerska ul.Walecznych 03

53 Skarżysko-Kamienna  / ul. Harcerska (ul.Walecznych)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Harcerska ul.Walecznych 04

54 Skarżysko-Kamienna  / ul. Harcerska (ul.Hubala)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Harcerska ul. Hubala 05

55 Skarżysko-Kamienna  / ul. Jaracza / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Jaracza 01

56 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kilińskiego / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kilińskiego 01

57 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kilińskiego / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kilińskiego 02

58 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kilińskiego (S7)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kilińskiego S7 03

59 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kilińskiego / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kilińskiego 04

60 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kilińskiego (S7)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kilińskiego S7 06

61 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kopernika (ul. Wiejska)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kopernika ul. Wiejska 02

62 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kopernika (pętla)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kopernika pętla 03

63 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kopernika (pętla)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kopernika pętla 04

64 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kopernika (ul. Książęca)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kopernika ul. Książęca 05

65 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kopernika (ul. Książęca)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kopernika ul. Książęca 06

66 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Słoneczna)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Słoneczna 01

67 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Słoneczna)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Słoneczna 02

68 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (pętla)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska pętla 03

69 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (pętla)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska pętla 04

70 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Tartaczna)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Tartaczna 05

71 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Tartaczna)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Tartaczna 06

72 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Paryska)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Paryska 07

73 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (przejazd kolejowy)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska przejazd kolejowy 08

74 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Łowiecka)  / 09 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Łowiecka 09

75 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Paryska)  / 10 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Paryska 10

76 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Łowiecka)  / 12 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Łowiecka 12

77 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krasińskiego (Hermes)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krasińskiego Hermes 01

78 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krasińskiego (Hermes)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krasińskiego Hermes 02

79 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krasińskiego (szkoła)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krasińskiego szkoła 03

80 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krasińskiego (szkoła)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krasińskiego szkoła 04

81 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Warszawska)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Warszawska 01

82 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Warszawska)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Warszawska 02

83 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Długa)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Długa 03

84 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Długa)   / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Długa 04

85 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Jałowcowa)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Jałowcowa 05

86 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Jałowcowa)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Jałowcowa 06

87 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (szkoła)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca szkoła 07

88 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Kopernika)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Kopernika 08

89 Skarżysko-Kamienna  / ul.Langiewicza (cmentarz)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul.Langiewicza cmentarz 02

90 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (ul. Krakowska)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów ul. Krakowska 01

91 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (ul. Krakowska)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów ul. Krakowska 02

92 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (kościół)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów kościół 03

93 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (ul. Metalowców)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów ul. Metalowców 04

94 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (Promień)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów Promień 05

95 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (kościół)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów kościół 06

96 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (Zakłady Metalowe Nr 1)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów Zakłady Metalowe Nr 1 07

Id: C0404656-95B5-49FC-B590-B75AA453BE7E. Podpisany Strona 2



97 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (Promień)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów Promień 08

98 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (Zakłady Metalowe Nr 1)  / 10 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów Zakłady Metalowe Nr 1 10

99 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy (ul. Langiewicza-Pętla)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy ul. Langiewicza-Pętla 01

100 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy 02

101 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy 03

102 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy 04

103 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy 05

104 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy (wysypisko)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy wysypisko 07

105 Skarżysko-Kamienna  / ul. Metalowców (ul. Akacjowa)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Metalowców ul. Akacjowa 01

106 Skarżysko-Kamienna  / ul. Metalowców (ul. Akacjowa)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Metalowców ul. Akacjowa 02

107 Skarżysko-Kamienna  / ul. Metalowców (ZDZ)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Metalowców ZDZ 04

108 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (Kolonia Górna)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy Kolonia Górna 01

109 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (Kolonia Górna)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy Kolonia Górna 02

110 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (II)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy II 03

111 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (II)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy II 04

112 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (ogródki działkowe)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy ogródki działkowe 05

113 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (ogródki działkowe)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy ogródki działkowe 06

114 Skarżysko-Kamienna  / ul. Moniuszki (ul. Żeromskiego)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Moniuszki ul. Żeromskiego 01

115 Skarżysko-Kamienna  / ul. Moniuszki (ul. Żeromskiego)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Moniuszki ul. Żeromskiego 02

116 Skarżysko-Kamienna  / ul. Moniuszki (basen)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Moniuszki basen 03

117 Skarżysko-Kamienna  / ul. Moniuszki (basen)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Moniuszki basen 04

118 Skarżysko-Kamienna  / ul. Mościckiego (ALMAX)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Mościckiego ALMAX 01

119 Skarżysko-Kamienna  / ul. Mościckiego (ALMAX)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Mościckiego ALMAX 02

120 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (ul. Legionów)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości ul. Legionów 01

121 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (przejazd kolejowy)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości przejazd kolejowy 02

122 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (przejazd kolejowy)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości przejazd kolejowy 03

123 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (LIDL)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości LIDL 04

124 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (LIDL)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości LIDL 05

125 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości ul. Piłsudskiego 06

126 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości ul. Piłsudskiego 07

127 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP 08

128 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP)  / 09 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP 09

129 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 4)  / 10 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP -St.nr 4 10

130 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 6)  / 12 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP St.nr 6 12

131 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 3)  / 14 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP St.nr 3 14

132 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 5)  / 16 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP St.nr 5 16

133 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 2)  / 18 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP St.nr 2 18

134 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 1)  / 20 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP St.nr 1 20

135 Skarżysko-Kamienna  / ul. Norwida (fontanna)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Norwida fontanna 01

136 Skarżysko-Kamienna  / ul. Norwida (poczta)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Norwida poczta 02

137 Skarżysko-Kamienna  / ul. Okrzei (poczta)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Okrzei poczta 02

138 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (zalew)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska zalew 01

139 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (zalew)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska zalew 02

140 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska 03

141 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska 04

142 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska 05

143 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (ogródki działkowe)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska ogródki działkowe 06

144 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (ogródki działkowe)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska ogródki działkowe 07

145 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (ul. Krakowska)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska ul. Krakowska 08

146 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (ul. Krakowska)  / 09 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska ul. Krakowska 09

147 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (supermarket)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego supermarket 01

148 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (supermarket)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego supermarket 02

149 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (bank)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego bank 03

150 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (szkoła)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego szkoła 04

Id: C0404656-95B5-49FC-B590-B75AA453BE7E. Podpisany Strona 3



151 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (szkoła)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego szkoła 05

152 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego stacja benzynowa 06

153 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego stacja benzynowa 07

154 Skarżysko-Kamienna  / ul. Podemłynek (PKP Cargo)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Podemłynek PKP Cargo 01

155 Skarżysko-Kamienna  / ul. Podemłynek (PKP Cargo)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Podemłynek PKP Cargo 02

156 Skarżysko-Kamienna  / ul. Podemłynek (elektrowozownia)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Podemłynek elektrowozownia 04

157 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ponurego (wiadukt)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ponurego wiadukt 01

158 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ponurego (wiadukt)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ponurego wiadukt 02

159 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ponurego / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ponurego 03

160 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ponurego / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ponurego 04

161 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ponurego (ul. Żytnia-pętla)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ponurego ul. Żytnia-pętla 05

162 Skarżysko-Kamienna  / ul. Prosta (Promień)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Prosta Promień 01

163 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rajdowa (ul. Główna)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rajdowa ul. Główna 01

164 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rajdowa (ul. Główna)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rajdowa ul. Główna 02

165 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rajdowa / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rajdowa 03

166 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rajdowa / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rajdowa 04

167 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rajdowa (pętla)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rajdowa pętla 06

168 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rejowska / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rejowska 01

169 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rejowska / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rejowska 02

170 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska (ul. Warszawska)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska ul. Warszawska 01

171 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska (ul. Warszawska)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska ul. Warszawska 02

172 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska 03

173 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska 04

174 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska 05

175 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska 06

176 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska (Lipowe Pole)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska Lipowe Pole 07

177 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska (Lipowe Pole)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska Lipowe Pole 08

178 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sikorskiego (UM)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sikorskiego UM 02

179 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna (ul. Krakowska-pętla)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna ul. Krakowska-pętla 01

180 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna (ul. Krakowska-pętla)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna ul. Krakowska-pętla 02

181 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna 03

182 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna 04

183 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna (stadion)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna stadion 05

184 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna (stadion)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna stadion 06

185 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słowackiego Dom Nauczyciela 01

186 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słowackiego Dom Nauczyciela 02

187 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (SDH ,,Bartek")  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola SDH ,,Bartek" 01

188 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (SDH ,,Bartek")  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola SDH ,,Bartek" 02

189 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (ul. Żeromskiego)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola ul. Żeromskiego 03

190 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (ul. Żeromskiego)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola ul. Żeromskiego 04

191 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (ul. Rejowska)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola ul. Rejowska 05

192 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (szkoła)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola szkoła 06

193 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (szkoła)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola szkoła 07

194 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (Dworzec Zachodni)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa Dworzec Zachodni 01

195 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (przejazd kolejowy)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa przejazd kolejowy 02

196 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (Staffa)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa Staffa 03

197 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (ul. Multanka)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa ul. Multanka 04

198 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (przejazd kolejowy)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa przejazd kolejowy 05

199 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (ul. Multanka)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa ul. Multanka 07

200 Skarżysko-Kamienna  / ul. Staffa (pomnik)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Staffa pomnik 02

201 Skarżysko-Kamienna  / ul. Staffa (szkoła)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Staffa szkoła 04

202 Skarżysko-Kamienna  / ul. Szkolna (ul. Legionów)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Szkolna ul. Legionów 02

203 Skarżysko-Kamienna  / ul. Szpitalna (szpital)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Szpitalna szpital 01

204 Skarżysko-Kamienna  / ul. Szydłowiecka (pętla)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Szydłowiecka pętla 01

Id: C0404656-95B5-49FC-B590-B75AA453BE7E. Podpisany Strona 4



205 Skarżysko-Kamienna  / ul. Szydłowiecka (pętla)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Szydłowiecka pętla 02

206 Skarżysko-Kamienna  / ul. Szydłowiecka (ul. Wiejska)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Szydłowiecka ul. Wiejska 03

207 Skarżysko-Kamienna  / ul. Towarowa (wiadukt)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna Towarowa wiadukt 01

208 Skarżysko-Kamienna  / ul. Towarowa (wiadukt)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna Towarowa wiadukt 02

209 Skarżysko-Kamienna  / ul. Tysiąclecia (Spółdzielnia Mieszkaniowa)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Tysiąclecia Spółdzielnia Mieszkaniowa 01

210 Skarżysko-Kamienna  / ul. Tysiąclecia (stadion ,,Ruch")  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Tysiąclecia stadion ,,Ruch" 02

211 Skarżysko-Kamienna  / ul. Tysiąclecia (stadion ,,Ruch")  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Tysiąclecia stadion ,,Ruch" 03

212 Skarżysko-Kamienna  / ul. Tysiąclecia (bank)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Tysiąclecia bank 04

213 Skarżysko-Kamienna  / ul. Tysiąclecia (bank)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Tysiąclecia bank 05

214 Skarżysko-Kamienna  / ul. Walecznych (ul. 17 Stycznia)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Walecznych ul. 17 Stycznia 02

215 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (szkoła)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska szkoła 01

216 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (szkoła)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska szkoła 02

217 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (ul. Książęca)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska ul. Książęca 03

218 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (ul. Kościelna)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska ul. Kościelna 04

219 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (ul. Rycerska)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska ul. Rycerska 05

220 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (ul. Rycerska)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska ul. Rycerska 06

221 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wiejska (Szpital)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wiejska Szpital 01

222 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wiejska (ul. Armii Krajowej)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wiejska ul. Armii Krajowej 02

223 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wiejska (przychodnia kolejowa)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wiejska przychodnia kolejowa 03

224 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wiejska (szpital)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wiejska szpital 04

225 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wiejska (ul. Kopernika)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wiejska ul. Kopernika 05

226 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wileńska (ul. Grottgera)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wileńska ul. Grottgera 01

227 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wileńska (ul. Armii Krajowej)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wileńska ul. Armii Krajowej 03

228 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Walecznych)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Walecznych 01

229 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Walecznych)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Walecznych 02

230 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Zwycięzców)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Zwycięzców 03

231 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Zwycięzców)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Zwycięzców 04

232 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Nowa)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Nowa 05

233 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Nowa)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Nowa 06

234 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wysoka / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wysoka 01

235 Skarżysko-Kamienna  / ul. Zwycięzców (szkoła)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Zwycięzców szkoła 01

236 Skarżysko-Kamienna  / ul. Zwycięzców (Bór)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Zwycięzców Bór 02

237 Skarżysko-Kamienna  / ul. Zwycięzców (szkoła)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Zwycięzców szkoła 04

238 Skarżysko-Kamienna  / ul. Żeromskiego (ul. Sporna)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Żeromskiego ul. Sporna 01

239 Skarżysko-Kamienna  / ul. Żeromskiego (ul. Sporna)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Żeromskiego ul. Sporna 02

240 Skarżysko-Kamienna  / ul. Żurawia / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Żurawia 01

Id: C0404656-95B5-49FC-B590-B75AA453BE7E. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

W zawiązku z ustaleniem lokalizacji nowych przystanków zachodzi konieczność zmiany
Załącznika Nr 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym
jest Gmina Skarżysko-Kamienna.

Id: C0404656-95B5-49FC-B590-B75AA453BE7E. Podpisany Strona 1




